

Obiect/ Lucrari exterioare

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Fasada				
1	RpIzF10A	Termoizolarea peretilor exteriori , cu panouri termoizolatoare sub forma de placi de polistiren , la farade (pereti exteriori) montate prin lipire si dibluri speciale	m2			210,71 131,34
	7134050013250	Izolator	h-om	2,7600	33,00	91,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2200	33,00	40,26
	2030122960721	Panouri termoiz.sub forma de placi din polistiren (50mm)	m2	1,0500	55,00	59,48
	2430126100339	Solutie pentru amorsare ALOREX	kg	0,0220	10,00	0,23
	2462106111001	Adeziv pentru lipirea plasei de armare	kg	0,3450	3,00	1,07
	2873122005191	Plasa din fibra de sticla	m2	1,0300	6,00	6,37
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,7200	1,50	2,66
	2462106111002	Adeziv pentru lipirea placilor aplicat ca masa de spaclu	kg	0,2750	3,00	0,85
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0180	220,00	4,08
	2051142950701	Dibluri speciale pentru fixarea placilor	buc	4,0000	1,00	4,12
	2922140006705	Macara fereastra de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0250	15,00	0,38
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0150	10,00	0,15
2	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat Class Nass, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			63,50 40,26
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	33,00	40,26
	26531021008310	Amestec uscat Class Nass	kg	7,1400	3,00	21,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	19,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
3	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			13,19 3,96
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	33,00	3,96
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	22,00	9,13
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
4	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			97,93 40,26
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	33,00	40,26
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	25,00	57,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	19,00	0,08
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	15,00	0,09
5	CI22A	Placaj la fundatie cu placi de tip Cosauti	m2			215,31 59,07
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,7900	33,00	59,07
	2661112800700	Placi de tip Cosauti	m2	1,0200	120,00	123,62
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	2,5000	3,00	7,58
	24302261000001	Fuga	kg	0,5500	8,00	4,44
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	1,00	20,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	19,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0090	20,00	0,18
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0080	25,00	0,20
6	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			115,80 13,20
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	33,00	10,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	33,00	2,64
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	100,00	100,00

1	2	3	4	5	6	7
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,60	2,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.